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Świętujemy radość Wielkiej Nocy. Nasz kościół parafialny pozostaje dziś i jutro otwarty od1.
porannej  do wieczornej  Mszy Św. Po Mszy św. o godz.  13.00 wystawienie Najświętszego
Sakramentu i możliwość adoracji do popołudniowej Eucharystii. 
Bardzo  dziękujemy  wszystkim  Parafianom  za  dojrzałe  przeżywanie  Wielkiego  Tygodnia  i2.
Triduum Paschalnego.  Dziękujemy  za  włączenie  się  w  przygotowanie  naszej  świątyni  do
uroczystości  Triduum  Paschalnego  i  Świąt  Zmartwychwstania  Pańskiego.  Podziękowania
kieruję zwłaszcza do ks. Andrzeja, ks. Artura, ks. Zbigniewa, do naszych ceremoniarzy Adama
Pawła  oraz  do  całej  asysty.  Dziękuję  wam  za  przygotowanie  liturgii.  Pani  Krysi  i  panu
Tomaszowi dziękuję za przygotowanie grobu Pańskiego. Panu Mirosławowi Denc za koszenie
trawy na terenie kościelnym. Pani Eli Chęcińskiej za pyszne ciasta na święta. Panom, którzy
zbierają  kolektę  za  ich posługę,  również  za  ich udział  w obrzędach wielkoczwartkowych.
Paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w minionym tygodniu. Dziękuję Paniom i Panom,
którzy  nieśli  feretrony,  baldachim  i  chorągwie  w  czasie  procesji  rezurekcyjnej.  Dziękuję
wszystkim,  którzy  w minione  dni  wypełniali  ten  kościół  i  sprawili,  że  nasza  parafia  żyje
spotkaniem z Bogiem, modlitwą i adoracją Najświętszego Sakramentu. Dziękuję wszystkim,
którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do uświetnienia uroczystości wielkanocnych.
W  najbliższych  dniach  w  liturgii  Kościoła  w  przeżywać  będziemy  Oktawę  Uroczystości3.
Zmartwychwstania  Pańskiego.  Potrwa  ona  aż  do  Niedzieli  Miłosierdzia  Bożego.  Jutro,  w
Poniedziałek Wielkanocny Msze św. o godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15, o 15.00 – msza św. ślubna i
o 16.15. Taca zbierana w drugi dzień Świąt Wielkanocnych tradycyjnie przeznaczona jest na
Katolicki  Uniwersytet Lubelski  i  Archidiecezjalne Kolegium Teologiczne. W ciągu tygodnia
Msze św. według stałego grafiku. Codziennie po Mszy św. wieczornej, w ramach nowenny,
odmawiać będziemy Koronkę do Bożego Miłosierdzia.
W czwartek, 21 kwietnia, o godzinie 18.30 w salce na plebanii spotkanie wspólnoty modlitewno4.
– biblijnej „Betania”.
W najbliższy piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.5.
Wielkopostne skarbonki Caritas do Niedzieli Miłosierdzia można składać do kosza, który został6.
wystawiony przy obrazie Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Zebrane w ramach tej akcji środki
finansowe zostaną przeznaczone dla najbardziej potrzebujących.
Za  tydzień  w  naszej  wspólnocie  będziemy  gościć  Panią  Krystynę  Zając.  Pani  Krystyna7.
bezpośrednio związana była z  rodziną św.  Gianny Beretta Molla,  której  relikwie niedługo
zostaną przekazane dla naszej parafii. Święta Gianna (Joanna), lekarka, która poświęciła życie,
aby ratować życie poczętego w niej  dziecka,  kobieta która z  ogromną miłością pomagała
wszystkim spotkanym na swojej drodze, nazywana jest świętą matką i patronką rodzin. Na
wszystkich Mszach świętych pani Krystyna będzie dawała świadectwo o św. Giannie. 
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”8.
oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”. W aktualnym, świątecznym numerze „Gościa
Niedzielnego” znajduje się artykuł poświęcony historii i teraźniejszości naszej parafii. 
Dziękujemy za złożone dziś ofiary, które są naszą tacą inwestycyjną. Ostatnio zakupiliśmy od9.
firmy  Rduch  profesjonalną  szafę  do  nagłośnienia,  jako  część  wyposażenia  zakrystii.  W
najbliższym czasie postaramy się kompleksowo zakończyć instalację nagłośnienia.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów10.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także ks. Proboszcza
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